



دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان و واحدهای تابعه

موضوع: اعلام اولویتهای پژوهشی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان در سال ۱۴۰۰

سلام علیکم

پس از حمد خداوند متعال و درود و صلوات بر محمد(ص) و خاندان پاکش و با احترام، در راستای تحقق اهداف زیرنظام پژوهش و ارزشیابی سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و به منظور حل چالشها و پاسخگویی علمی به مسائل حوزه تعلیم و تربیت، به پیوست اولویتهای پژوهشی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان در سال ۱۴۰۰ به انضمام فرم خام پروپوزال، مطابق شرایط مشروح در این نامه به حضور ارسال میگردد. شایسته است به نحو مقتضی به اطلاع اساتید و پژوهشگران علاقه مند و فعال در حوزه تعلیم و تربیت آن دانشگاه و واحدهای تابعه رسانده شود.

شرایط و نحوه ارسال پیشنهادهای پژوهشی:

- اولویتهای اعلام شده، عناوین دقیق و مورد انتظار این اداره کل بوده و لازم است پژوهشگران عینا به نگارش پیشنهاد در خصوص این عناوین اقدام نمایند. سایر عناوین مرتبط با این موضوعات مورد بررسی قرار نخواهند گرفت.

- لازم است پژوهشگران محترم نسبت به مطالعه دقیق انتظارات مطرح شده در خصوص هر عنوان پژوهشی اقدام و این انتظارات را به عنوان اهداف پژوهش انتخاب و سایر بخش های پیشنهاد را متناسب با آن تنظیم نمایند.

- ارائه دهنده پیشنهاد پژوهشی (مجری اصلی) باید دارای حداقل مدرک کارشناسی ارشد در رشته تحصیلی مرتبط با موضوع پژوهش باشد.

- بر اساس قانون منع مداخله کارکنان دولت، این اشخاص لازم است از طریق تعامل با موسسات آموزشی و پژوهشی (دانشگاه ها/ پژوهشکده ها/ موسسات آموزش عالی دارای مجوز از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری) نسبت به ارسال پیشنهاد خود اقدام نمایند.

- ارسال پروپوزال هیچ گونه حقی جهت عقد قرارداد برای پژوهشگران ایجاد نخواهد کرد.

شماره: ۱۷۰۰/۵۲۷۲۰۰/۷۵۰

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۹/۰۷



باسمه تعالی

اصفهان پایتخت فرهنگ و تمدن ایران اسلامی .
هیج گنجی سودمندتر از دانش نیست . حضرت علی (ع)



- هر پژوهشگر فقط برای یکی از این عناوین می تواند پیشنهاد پژوهشی ارسال نماید.

- پیشنهاد باید در قالب فرم پیوست باشد و به آثار خارج از این فرم ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- حداکثر مهلت ارسال پیشنهاد پایان وقت اداری روز سه شنبه ۳۰ آذرماه (غیرقابل تمدید) می باشد و شیوه ارسال آن تنها از طریق ایمیل گروه تحقیق و پژوهش استان به نشانی farakhan@isfedu.ir می باشد. ارسال فایل word و pdf الزامی می باشد.

پژوهشگران محترم می توانند در صورت نیاز و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۳۱۳۷۱۰۸۶۵۰ تماس حاصل فرمایند.

محمد اعتدادی

مدیر کل آموزش و پرورش استان اصفهان

از طرف سید محمد میرپور



باسمه تعالی

فراخوان اولویت های پژوهشی سال ۱۴۰۰ اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان

با استعانت پروردگار متعال، شورای تحقیقات اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان با هدف تحقق اهداف عملیاتی و راهکارهای سند تحول بنیادین در حوزه پژوهش و توسعه برنامه های پژوهش محوری، مهارت محوری و هم چنین کمک به توسعه دانش فنی برنامه ریزان، مدیران، معلمان، اشاعه و کاربست یافته های پژوهشی در عمل، اولویتهای پژوهشی سال ۱۴۰۰ این اداره کل را به شرح ذیل اعلام می دارد:

ردیف	عنوان
۱	طراحی الگوی فعالیت های فوق برنامه فرهنگی و هنری در ارتقاء ساحت های سند تحول به ویژه ساحت تربیت زیبا شناختی و هنری در دانش آموزان استان اصفهان
۲	تدوین بسته آموزشی روانی-اجتماعی مبتنی بر ساحت های سند تحول و تاثیر آن بر توانمندسازی دانش آموزان استان اصفهان در دوران پسا کرونا
۳	بررسی عملکرد و تاثیر مراکز مشکلات ویژه یادگیری دوره ابتدایی در تسهیل فرایند یادگیری دانش آموزان از دیدگاه معلمان استان اصفهان
۴	داده کاوی نتایج سنجش بدو ورود به دبستان در گروه دانش آموزان دیرآموز در استان اصفهان
۵	تدوین بسته استقلال و وابستگی میدان ادراکی و تاثیر آن بر هدایت به رشته های ورزشی (انفرادی یا تیمی) در دانش آموزان پایه سوم ابتدایی استان اصفهان
۶	ارایه مدل استعدادیابی رشته ریاضی فیزیک با تاکید تاثیر متقابل عوامل موثر بر عدم هدایت تحصیلی از دیدگاه گروه هدف و بازار کار
۷	مقایسه برنامه قصد شده و اجرا شده مدیریت تحول آموزش فنی و حرفه ای با تاکید بر رویکرد آموزش و ارزشیابی شایستگی محور در استان اصفهان
۸	مقایسه تحلیلی کاربست مهارت های دانش زبانی بر توانمندسازی دانش آموزان دوره ابتدایی استان اصفهان
۹	بررسی مقایسه ای عملکرد تربیتی دانش آموزان کلاسهای چندپایه در مدارس روستایی استان اصفهان با ارایه مولفه های مطلوبیت
۱۰	تدوین رتبه بندی مناطق آموزشی استان اصفهان بر اساس شاخص های آموزشی کشوری
۱۱	تدوین الگوی مدیریت بهینه منابع مالی مبتنی بر سند تحول بنیادین در مدارس استان اصفهان
۱۲	تبیین الگوی ثبت شاخص های ارزیابی دستگاهی با تاکید بر اجرای صحیح برنامه ها در راستای کاهش تخلفات عمدی و غیر عمدی ادارات آموزش و پرورش استان اصفهان

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد پژوهشی ۱۴۰۰/۰۹/۳۰

Email: farakhan@isfedu.ir

اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان
معاونت پژوهش برنامه ریزی و توسعه منابع
گروه تحقیق و پژوهش



باسمه تعالی

اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان

گروه تحقیق و پژوهش

پرسشنامه درخواست اعتبار طرح تحقیقاتی

اولویت های پژوهشی سال ۱۴۰۰

۱- عنوان طرح:

۱-۱- به فارسی

۱-۲- به یکی از زبانهای خارجی (ترجیحاً به انگلیسی)

بخش اول) مشخصات مجری و همکاری

۱- نام و نام خانوادگی مجری طرح:

۲- سوابق شغلی مجری طرح:

ردیف	عنوان شغل	مؤسسه محل اشتغال	زمان اشتغال	
			تاریخ	مدت

۳- سوابق تحصیلات دانشگاهی مجری طرح:

سال اخذ مدرک تحصیلی	کشور	دانشگاه محل تحصیل	رشته تحصیلی	مدرک تحصیلی

۴- سابقه فعالیتهای تحقیقاتی مجری طرح در ۳ سال گذشته: (پژوهشهای انجام شده دارای پایان کار و حسن ختام طرح).

مسئولیت فرد در تحقیق	سفارش دهنده تحقیق	عنوان

۵- تالیف/ترجمه (۳ سال اخیر):

ترتیب نویسندگان	سال انتشار	محل انتشار	عنوان کتاب

۶- مقالات چاپ شده در مجلات معتبر (۳ سال اخیر)

ترتیب نویسندگان	درجه مجله	نام مجله	سال انتشار	عنوان مقاله

۶- آدرس مجری طرح:

شماره تلفن ثابت:

شماره تلفن همراه:

آدرس پست الکترونیک:

۷- مشخصات همکاران مجری طرح:

ردیف	نام و نام خانوادگی	شغل	آخرین مدرک تحصیلی	رشته تحصیلی	ارگان محل خدمت	سال اخذ مدرک	سابقه اشتغال به تحقیق	نوع همکاری (مطابق مراحل اجرایی مندرج در بخش سوم جدول ۱)

بخش دوم) مشخصات طرح تحقیق

۱- مقدمه:

۲- بیان مسئله: (مسئله تحقیق، با توجه به یافته های حاصل از تحقیقات انجام شده مرتبط با مسئله مورد بررسی، تنظیم شود).

۳- اهمیت و ضرورت مسئله:

۴- اهداف تحقیق (اهداف کلی و جزئی):

۵- عناوین تحقیقات انجام شده پیرامون مسئله مورد نظر، در داخل و خارج از کشور:

۶- سوالها یا فرضیه های پژوهش (همراه با ذکر پشتوانه نظری پژوهشی برای فرضیه های تحقیق):

۷- معرفی و تعریف کاربردی و عملیاتی متغیرها:

۸- داده های مورد نیاز:

۹- ابزارهای اندازه گیری (ابزارها باید متناسب با فرضیه ها یا سؤاها بوده و اطلاعات لازم در مورد متغیرها را جمع آوری کند).
«ذکر مشخصات ابزارها از نظر ساخت، پایانی و روایی بصورت خلاصه ضروری است».

۱۰- جامعه و نمونه آماری و روشهای نمونه گیری:

۱۱- روش تحقیق (روش تحقیق متناسب با سؤاها و فرضیه های تحقیق بوده و برای این منظور، بیان چگونگی اجرای تحقیق ضرورت دارد).

۱۱- شیوه های تحلیل اطلاعات (روشهای آماری با سؤاها و فرضیه های تحقیق و اطلاعات جمع آوری شده، هماهنگ باشد).

۱۲- منابع و مأخذ (صرفاً بر اساس فرمت APA):

بخش سوم) برآورد هزینه های اجرای طرح

جمع کل هزینه مربوطه (به تومان)	جمع هزینه ها (به تومان)				حق الزحمه ساعتی (به تومان)				نیروی انسانی مورد نیاز				زمان اجرا		مراحل دقیق اجرا	ردیف
	دکتری	کارشناسی ارشد	کارشناسی	کمتراز کارشناسی	دکتری	کارشناسی ارشد	کارشناسی	کمتراز کارشناسی	دکتری	کارشناسی ارشد	کارشناسی	کمتراز کارشناسی	پایان	شروع		

۲- هزینه مواد و وسایل مورد نیاز:

لوازم و مواد مصرفی مورد نیاز طرح	تعداد/ مقدار	قیمت واحد (به تومان)	قیمت کل (به تومان)
جمع هزینه های وسایل و مواد			

۳- هزینه مسافرت (در صورت نیاز):

مبدأ	مقصد	تعداد دفعات مسافرت در مدت اجرای طرح	نوع وسیله مورد نیاز	تعداد افراد		هزینه (به تومان)	
				رفت و آمد	بیتوته	رفت و آمد	بیتوته
جمع هزینه های مسافرت							

۴- هزینه های دیگر: (شامل هزینه هایی که در سه جدول قبلی قابل ذکر نبوده است)

اقلام هزینه	قیمت (به تومان)
جمع هزینه های دیگر	

۵- جمع کل هزینه های طرح (اعتبار درخواستی):

تومان	جمع هزینه های کارکنان
تومان	جمع هزینه های وسایل مورد نیاز و مواد مصرفی
تومان	جمع هزینه های مسافرت
تومان	جمع هزینه های دیگر
تومان	جمع کل هزینه ها (اعتبارات درخواستی)